

niedziela, 22.09.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 25. Niedzielę Zwykłą 22.09.2024

Ogłoszenia Duszpasterskie na 25. Niedzielę Zwykłą 22.09.2024

Dziś 25 niedziela zwykła. Obchodzimy Diecezjalny Dzień Modlitwy za Młodzież. Zachęcam do objęcia swoją modlitwą młodych naszej parafii i diecezji. Decyzją ks. Abpa będzie możliwość złożenia ofiary do puszek na inicjatywy podejmowane dla młodzieży w naszej parafii i dekanacie w przyszłą niedzielę a dzisiejszą ofiarę do puszek przeznaczymy dla dotkniętych tragiczną powodzią na zachodzie Polski za pośrednictwem Krakowskiej Caritas. W dniu dzisiejszym o godz. 15:30 koronka do Miłosierdzia Bożego oraz modlitwy o trzeźwość w naszych rodzinach. Po Mszy popołudniowej spotkanie z rodzicami i dziećmi z klas 3 szkoły podstawowej przygotowujących się do przyjęcia I Komunii Świętej. W kalendarzu liturgicznym w poniedziałek przypada wspomnienie św. Ojca Pio z Pietrelciny. W środę o godz. 18 podczas nowenny skierujemy nasze prośby do Matki Bożej Nieustającej Pomocy. W piątek przypada wspomnienie św. Wincentego à Paulo a w sobotę św. Wacława – męczennika; W sobotę 28 września zapraszam na XV Pielgrzymka Żywego Różańca do Sanktuarium w Łagiewnikach. Rozpoczęcie o godz. 10 a uroczysta Msza św. o godz. 12:00. Dojazd własny. Już dziś zapraszam wiernych na nabożeństwa różańcowe w październiku: w tygodniu o godz. 17:30, a w niedzielę o godz. 15:30. Za odmówienie Różańca (pięciu tajemnic) można uzyskać odpust zupełny. Serdecznie Bóg zapłać za dotychczas przekazane ofiary tu w świątyni, jak i na konto parafialne. Podejmujemy z Bożą pomocą renowację polichromii w prezbiterium i zakrystii. Środki na ten cel są pozyskane z budżetu Państwa i Starostwa Powiatowego w Wieliczce, które pilotuje ten program. Za utrudnienie przepraszam i zarazem dziękuję parafianom za wszelkie wsparcie w czasie prowadzonych prac. Dziękujemy Rodzinom mieszkającym w Ochojnie przy ul. Lwowskiej od nr 31 do końca za ich troskę o naszą świątynię. W nadchodzącym tygodniu gospodarzami, którzy zatroszczą się o piękno naszego kościoła będą Rodziny mieszkające w Ochojnie przy ul. Zagaje, ul. Kaliska i ul. Kamieniec; Dyrektor Centrum Kultury w Świątnikach Górnych Anna Bystron - Jajkiewicz, serdecznie zaprasza na Muzyczny wieczór pamięci dla Naszej "Warszawianki": Ocali? od zapomnienia... Wydarzenie odbędzie się w sobotę, 28.09.2024 w Centrum Kultury w Świątnikach Górnych o godzinie 19.00. Więcej szczegółów na plakacie. Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka oraz Starosta Wielicki wraz z Mediateką - Biblioteką Miejską w Wieliczce zapraszają autorów z powiatu wielickiego do udziału w przeglądzie twórczości literackiej pn. Wielicki Salon Literacki. Wydarzenie odbędzie się 25 października 2024 roku, a zgłoszenia przyjmowane są do 6 października za pomocą formularza on-line, dostępnego na stronie internetowej Mediateki - Biblioteki Miejskiej w Wieliczce. Urząd Miasta i Gminy Świątniki Górne informuje, iż na dzień 27 października 2024 r. niedziela – zarządzone zostały wybory sołtysa i rady sołectkiej wsi Ochojno. Osoby zainteresowane kandydowaniem proszone są o zapoznanie się z zasadami oraz wzorami druków zamieszczonymi na stronach internetowych Urzędu, a także z ogłoszonym kalendarzem wyborczym. Termin dokonania zgłoszeń to dzień 1 października 2024 r. do godz. 15.00.